ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 110, De 09 de dezembro de 2020.

Item 18

Mapa demonstrativo consolidado, extraído do sistema SAGRES – Módulo de Licitações e Contrato -
LICON, de todos os processos licitatórios, dispensas e inexigibilidades concluídos s no exercício.

DECLARAÇÃO

Não há registros para o exercício: 2020 Selecione o ano para geração do MAPA
PROCESSUAL

Atenciosamente,

Sem, mas para o momento, elevo votos de estima e consideração.

São Lourenço da Mata, 31 de dezembro de 2020.

José Roberto da Silva
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 R

O
B

E
R

T
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 1b1c554f-32de-4cfc-af61-42fb4a44a551